
GMINA KOLBUSZOW-A
;: 6;;;R"o* Pokoju 21
-"gb_rmxo!ffiyfisss

tel. (017) 22 71 333'tax
Nf P 814-15-76-232

ZAMAWIAJACY:
C-i"'u fofn"tro*u
ul. Obroric6w Pokoju 21

36-100 Kolbuszowa

Kolbuszowa, dnia 31 sierpnia 2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
zadanie pn.:

Przebudowa drogi gminnej wewngtrznej dn nr ewid. l50l w km 0+008,75 - 0+134

w Kolbuszowej.

Ogloszenie w Biuletynie Zamowieri Publicznych nr 605538-N-2018 z dnia 2018-08-17 r.

Ogloszenie o zamowieniu - Roboty budowlane.

Termin skladania ofert: do dnia 31 sierpnia 2018 r. do godz. 9:00
Otwarcib ofert w dniu: 31 sierpnia 2018 r. do godz. 9.15.

Dzialajqc na podstawie art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zam6wien
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z po2n. zm.), Gmina Kolbuszowa przekazuje
informacje, o ktorych mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo zamowrehpublicznych.

1. Kwota, jak4- Zamawiaj4cy zarnierza przeznaczyc La sfinansowanie zarh6wienia:
172 650,00 zl (slownie: sto siedemdziesi4t dwa tysi4ce szesiset pig6dziesi4t zl 00/100).

2. Lista zlo2onych ofert:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy
Kryteria wyboru ofert

Cena Brutto (zl) Okres gwarancji

I

Rejonowy Zwi1zek Sp6lek Wodnych
w Kolbuszowej
ul. Wolska 7

36-100 Kolbuszowa

245 202,01 zl 5 lat

,
,,BRUK-DAR" Dariusz Skawiriski
Breri Osuchowski 9l
39-304 Czermin

221 999.99 z+ 5 lat

3.

4.

Okres realizacjr zadania zostal okreslony w umowie,

Warunki platnoSci zostaly okreSlone w SIWZ -
umowy.

tj. do dnia 15 listopada 2018 r.

F.:ozdzial V Istotne postanowienia

Buzuaxi,tz g.


